
ZARZĄDZENIE NR 75/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Wójt Gminy Wierzchlas zarządza, co następuje: 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2022 r. 

1) Dokonuje się zmian w dochodach gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3) Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF81626D-B9F3-4698-8160-C523F9D20BD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 30 września 2022 r. 

Dochody Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 353 555,21 0,00 7 907,00 361 462,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

115 989,21 0,00 0,00 115 989,21 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 726,00 0,00 7 907,00 82 633,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

74 723,00 0,00 7 907,00 82 630,00 

758   Różne rozliczenia 18 366 595,81 0,00 7 860,00 18 374 455,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 494 833,81 0,00 7 860,00 4 502 693,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

44 406,00 0,00 7 860,00 52 266,00 

852   Pomoc społeczna 5 756 989,94 0,00 32 315,76 5 789 305,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 273 712,94 0,00 32 315,76 306 028,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

273 712,94 0,00 32 315,76 306 028,70 

855   Rodzina 5 486 898,00 0,00 14,00 5 486 912,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 331,00 0,00 14,00 345,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

331,00 0,00 14,00 345,00 

bieżące razem: 41 506 893,12 0,00 48 096,76 41 554 989,88 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF81626D-B9F3-4698-8160-C523F9D20BD7. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

174 456,62 0,00 0,00 174 456,62 

majątkowe 
majątkowe razem: 5 806 787,34 0,00 0,00 5 806 787,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 478 655,15 0,00 0,00 4 478 655,15 

Ogółem: 47 313 680,46 0,00 48 096,76 47 361 777,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

4 653 111,77 0,00 0,00 4 653 111,77 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF81626D-B9F3-4698-8160-C523F9D20BD7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 30 września 2022 r. 

Wydatki Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 277 518,19 5 195 387,40 4 879 398,19 4 173 479,57 705 918,62 0,00 200 000,00 115 989,21 0,00 0,00 82 130,79 82 130,79 82 130,79 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 907,00 15 907,00 12 907,00 7 907,00 5 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 285 425,19 5 203 294,40 4 884 305,19 4 181 386,57 702 918,62 0,00 203 000,00 115 989,21 0,00 0,00 82 130,79 82 130,79 82 130,79 0,00 0,00 
przed zmianą 74 723,00 74 723,00 74 723,00 74 533,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 907,00 7 907,00 7 907,00 7 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 82 630,00 82 630,00 82 630,00 82 440,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 709 762,19 4 627 631,40 4 493 642,19 4 058 946,57 434 695,62 0,00 18 000,00 115 989,21 0,00 0,00 82 130,79 82 130,79 82 130,79 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 4 709 762,19 4 627 631,40 4 490 642,19 4 058 946,57 431 695,62 0,00 21 000,00 115 989,21 0,00 0,00 82 130,79 82 130,79 82 130,79 0,00 0,00 
przed zmianą 17 046 528,45 16 740 558,45 12 870 970,33 10 062 857,24 2 808 113,09 3 032 430,83 438 000,00 399 157,29 0,00 0,00 305 970,00 305 970,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -84 093,50 -84 093,50 -84 093,50 -84 093,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 953,50 91 953,50 91 953,50 91 953,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 17 054 388,45 16 748 418,45 12 878 830,33 10 070 717,24 2 808 113,09 3 032 430,83 438 000,00 399 157,29 0,00 0,00 305 970,00 305 970,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 726 048,99 9 420 078,99 7 962 254,63 6 549 159,44 1 413 095,19 1 116 824,36 341 000,00 0,00 0,00 0,00 305 970,00 305 970,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 397,15 -68 397,15 -68 397,15 -68 397,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 204,15 34 204,15 34 204,15 34 204,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 9 691 855,99 9 385 885,99 7 928 061,63 6 514 966,44 1 413 095,19 1 116 824,36 341 000,00 0,00 0,00 0,00 305 970,00 305 970,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 902 454,15 902 454,15 598 011,75 552 004,83 46 006,92 289 442,40 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,59 -1 000,59 -1 000,59 -1 000,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,59 41 000,59 41 000,59 41 000,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 942 454,15 942 454,15 638 011,75 592 004,83 46 006,92 289 442,40 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 897 378,78 2 897 378,78 2 815 378,78 2 388 573,25 426 805,53 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 
zmniejszenie -14 695,76 -14 695,76 -14 695,76 -14 695,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF81626D-B9F3-4698-8160-C523F9D20BD7. Podpisany Strona 1



zwiększenie 16 748,76 16 748,76 16 748,76 16 748,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 899 431,78 2 899 431,78 2 817 431,78 2 390 626,25 426 805,53 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 345 344,43 345 344,43 321 104,43 26 000,00 295 104,43 15 240,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 345 344,43 345 344,43 321 104,43 26 000,00 295 104,43 15 240,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 322 104,43 322 104,43 313 104,43 22 000,00 291 104,43 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 322 104,43 322 104,43 313 104,43 22 000,00 291 104,43 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 812 652,20 6 812 652,20 1 137 991,43 696 150,66 441 840,77 0,00 5 674 660,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27,09 -27,09 0,00 0,00 0,00 0,00 -27,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 342,85 32 342,85 83,85 83,85 0,00 0,00 32 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 6 844 967,96 6 844 967,96 1 138 075,28 696 234,51 441 840,77 0,00 5 706 892,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 273 712,94 273 712,94 1 244,85 1 244,85 0,00 0,00 272 468,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27,09 -27,09 0,00 0,00 0,00 0,00 -27,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 342,85 32 342,85 83,85 83,85 0,00 0,00 32 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85231 Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 306 028,70 306 028,70 1 328,70 1 328,70 0,00 0,00 304 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 494 379,55 5 494 379,55 293 094,08 234 375,08 58 719,00 0,00 5 201 285,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 494 393,55 5 494 393,55 293 108,08 234 375,08 58 733,00 0,00 5 201 285,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 331,00 331,00 331,00 0,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85503 Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 345,00 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 519 504,04 2 940 144,63 2 940 144,63 9 365,37 2 930 779,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 579 359,41 7 579 359,41 6 631 377,23 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 975,40 -2 975,40 -2 975,40 0,00 -2 975,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 975,40 2 975,40 2 975,40 0,00 2 975,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 10 519 504,04 2 940 144,63 2 940 144,63 9 365,37 2 930 779,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 579 359,41 7 579 359,41 6 631 377,23 0,00 0,00 
przed zmianą 6 234 483,32 591 967,94 591 967,94 0,00 591 967,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 642 515,38 5 642 515,38 4 712 633,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 975,40 -2 975,40 -2 975,40 0,00 -2 975,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 975,40 2 975,40 2 975,40 0,00 2 975,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 6 234 483,32 591 967,94 591 967,94 0,00 591 967,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 642 515,38 5 642 515,38 4 712 633,20 0,00 0,00 
przed zmianą 342 700,00 342 700,00 74 000,00 0,00 74 000,00 268 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 342 700,00 342 700,00 74 000,00 0,00 74 000,00 268 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 700,00 77 700,00 59 000,00 0,00 59 000,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92195 Pozostała działalność 
po zmianach 77 700,00 77 700,00 59 000,00 0,00 59 000,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 027 244,82 40 422 960,98 24 353 197,41 15 253 451,09 9 099 746,32 3 487 670,83 11 683 946,24 515 146,50 0,00 383 000,00 12 604 283,84 12 604 283,84 6 905 228,02 0,00 0,00 
zmniejszenie -97 195,99 -97 195,99 -97 168,90 -84 093,50 -13 075,40 0,00 -27,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 292,75 145 292,75 110 033,75 99 944,35 10 089,40 0,00 35 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 53 075 341,58 40 471 057,74 24 366 062,26 15 269 301,94 9 096 760,32 3 487 670,83 11 719 178,15 515 146,50 0,00 383 000,00 12 604 283,84 12 604 283,84 6 905 228,02 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF81626D-B9F3-4698-8160-C523F9D20BD7. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF81626D-B9F3-4698-8160-C523F9D20BD7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 75/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 30 września 2022 r. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2022 r. 
 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 74 723,00 0,00 7 907,00 82 630,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 723,00 0,00 7 907,00 82 630,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

74 723,00 0,00 7 907,00 82 630,00 

855   Rodzina 5 429 298,00 0,00 14,00 5 429 312,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 331,00 0,00 14,00 345,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

331,00 0,00 14,00 345,00 

bieżące razem: 6 469 374,33 0,00 7 921,00 6 477 295,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 6 469 374,33 0,00 7 921,00 6 477 295,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF81626D-B9F3-4698-8160-C523F9D20BD7. Podpisany Strona 1



Wydatki 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 74 723,00 74 723,00 74 723,00 74 533,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 907,00 7 907,00 7 907,00 7 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 82 630,00 82 630,00 82 630,00 82 440,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 723,00 74 723,00 74 723,00 74 533,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 907,00 7 907,00 7 907,00 7 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 82 630,00 82 630,00 82 630,00 82 440,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 429 298,00 5 429 298,00 228 512,53 212 262,53 16 250,00 0,00 5 200 785,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 5 429 312,00 5 429 312,00 228 526,53 212 262,53 16 264,00 0,00 5 200 785,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 331,00 331,00 331,00 0,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 345,00 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 469 374,33 6 469 374,33 592 219,63 302 412,25 289 807,38 8 459,55 5 868 695,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 921,00 7 921,00 7 921,00 7 907,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 477 295,33 6 477 295,33 600 140,63 310 319,25 289 821,38 8 459,55 5 868 695,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF81626D-B9F3-4698-8160-C523F9D20BD7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Wydatki Gminy Wierzchlas na 2022r.
	Zalacznik 3



